

DF 156/14

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 34773321 DANIEL JAN - DAS		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 140016 Variabilný symbol: 140016																																																																																																																																																																									
96681 Voznica Prevádzka: Voznica 213 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu/kód: 1267710153/0200 IBAN: DIČ: 1020617620 Stredisko: IČ DPH: SK 1020617620 SWIFT: ZR-612-2523		Odberateľ: IČO: 00320862 Obecný úrad Malá Lehota 966 42 Malá Lehota pri Novej Bani Tel.: Fax.: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 140016 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 19.07.2014 Dátum vyhotovenia: 09.07.2014 Daňová povinnosť: 09.07.2014 Dátum dodania: 09.07.2014																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>brzdová čelusť</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>28,86</td> <td>20,00</td> <td>5,776</td> <td></td> <td>138,624</td> </tr> <tr> <td>poloos prednej nápravy ľavá</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>88,70</td> <td>20,00</td> <td>17,74</td> <td></td> <td>106,44</td> </tr> <tr> <td>msanžeta prednej nápravy</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,40</td> <td>20,00</td> <td>3,08</td> <td></td> <td>18,48</td> </tr> <tr> <td>poloos prednej nápravy pravá</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>98,00</td> <td>20,00</td> <td>19,60</td> <td></td> <td>117,60</td> </tr> <tr> <td>ložisko N311</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>27,60</td> <td>20,00</td> <td>5,52</td> <td></td> <td>66,24</td> </tr> <tr> <td>ložisko 30306</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>12,20</td> <td>20,00</td> <td>2,44</td> <td></td> <td>58,56</td> </tr> <tr> <td>ložisko 30309</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>19,80</td> <td>20,00</td> <td>3,96</td> <td></td> <td>47,52</td> </tr> <tr> <td>gufero 16/120/16</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>16,40</td> <td>20,00</td> <td>3,28</td> <td></td> <td>39,36</td> </tr> <tr> <td>žiarovka 12V5/21W</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,90</td> <td>20,00</td> <td>0,38</td> <td></td> <td>4,56</td> </tr> <tr> <td>žiarovka 12V45/45W</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,20</td> <td>20,00</td> <td>0,44</td> <td></td> <td>5,28</td> </tr> <tr> <td>gufero 85/55/13</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,25</td> <td>20,00</td> <td>1,05</td> <td></td> <td>12,60</td> </tr> <tr> <td>odrazka nálepka</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>22,50</td> <td>20,00</td> <td>4,50</td> <td></td> <td>27,00</td> </tr> <tr> <td>lanko predsuvníka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,45</td> <td>20,00</td> <td>2,09</td> <td></td> <td>12,54</td> </tr> <tr> <td>opravárenské práce (viz poznámka)</td> <td>hod</td> <td>19,500</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>234,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 26 775,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>740,67</td> <td colspan="2">888,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">740,67</td> <td>148,13</td> <td colspan="2">888,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	brzdová čelusť	ks	4,000	28,86	20,00	5,776		138,624	poloos prednej nápravy ľavá	ks	1,000	88,70	20,00	17,74		106,44	msanžeta prednej nápravy	ks	1,000	15,40	20,00	3,08		18,48	poloos prednej nápravy pravá	ks	1,000	98,00	20,00	19,60		117,60	ložisko N311	ks	2,000	27,60	20,00	5,52		66,24	ložisko 30306	ks	4,000	12,20	20,00	2,44		58,56	ložisko 30309	ks	2,000	19,80	20,00	3,96		47,52	gufero 16/120/16	ks	2,000	16,40	20,00	3,28		39,36	žiarovka 12V5/21W	ks	2,000	1,90	20,00	0,38		4,56	žiarovka 12V45/45W	ks	2,000	2,20	20,00	0,44		5,28	gufero 85/55/13	ks	2,000	5,25	20,00	1,05		12,60	odrazka nálepka	sad	1,000	22,50	20,00	4,50		27,00	lanko predsuvníka	ks	1,000	10,45	20,00	2,09		12,54	opravárenské práce (viz poznámka)	hod	19,500	10,00	20,00	2,00		234,00				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 26 775,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00					V sadzbe 20 %		740,67	888,80					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00		Celkom			740,67		148,13	888,80 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																				
brzdová čelusť	ks	4,000	28,86	20,00	5,776		138,624																																																																																																																																																																				
poloos prednej nápravy ľavá	ks	1,000	88,70	20,00	17,74		106,44																																																																																																																																																																				
msanžeta prednej nápravy	ks	1,000	15,40	20,00	3,08		18,48																																																																																																																																																																				
poloos prednej nápravy pravá	ks	1,000	98,00	20,00	19,60		117,60																																																																																																																																																																				
ložisko N311	ks	2,000	27,60	20,00	5,52		66,24																																																																																																																																																																				
ložisko 30306	ks	4,000	12,20	20,00	2,44		58,56																																																																																																																																																																				
ložisko 30309	ks	2,000	19,80	20,00	3,96		47,52																																																																																																																																																																				
gufero 16/120/16	ks	2,000	16,40	20,00	3,28		39,36																																																																																																																																																																				
žiarovka 12V5/21W	ks	2,000	1,90	20,00	0,38		4,56																																																																																																																																																																				
žiarovka 12V45/45W	ks	2,000	2,20	20,00	0,44		5,28																																																																																																																																																																				
gufero 85/55/13	ks	2,000	5,25	20,00	1,05		12,60																																																																																																																																																																				
odrazka nálepka	sad	1,000	22,50	20,00	4,50		27,00																																																																																																																																																																				
lanko predsuvníka	ks	1,000	10,45	20,00	2,09		12,54																																																																																																																																																																				
opravárenské práce (viz poznámka)	hod	19,500	10,00	20,00	2,00		234,00																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 26 775,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00																																																																																																																																																																					
			V sadzbe 20 %		740,67	888,80																																																																																																																																																																					
			Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																																																																																					
			Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																																																																																					
Celkom			740,67		148,13	888,80 EUR																																																																																																																																																																					
Ján DANIEL 966 81 Voznica 213 IČO: 34 773 321, IČ DPH: SK 1020617620 Tel.: 045/682 0063, 0903 443 876		OBEČNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA Dňa: 13.7.2014 Príloha číslo: 156/14 Registrácia: ZH-LU Vybavené: J.																																																																																																																																																																									
Vystavil: Daniel																																																																																																																																																																											

YBJFS080737, 6.10.575, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEČ
MALÁ LEHOTA

Pisár